Trasloco - Movimentazione e montaggio arredi 
presso la sede di Via Bottesini il 08/09/2025 

1 300,00 0 22 366,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

300,00   300,00 22 66,00 366,00 

Importo totale della fornitura € 366,00 

(TRECENTOSESSANTASEI/00 euro) 
  (708.675 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.